
Obecní úřad Chraštice, Chraštice 2, 262 72, 318 695 371, obecchrastice@seznam.cz  

INFORMACE PRO OBČANY- ZÁŘÍ 2015 
 

 
 
 

1. BRIGÁDA NA VODÁRNĚ 
 
 

Zveme občany, aby se zúčastnili veřejné brigády na údržbě obecního vodovodu  
a vodárny, která se bude konat v sobotu 3. 10. 2015 od 8.00 hodin u obecní vodárny.  
S sebou vezměte lopaty a hrábě.  Pro brigádníky bude zajištěno občerstvení.  
Děkujeme občanům za zájem o věci veřejné a zejména všem, díky jejichž ochotě a obětavé 
pomoci se daří poplatek za obecní vodu udržovat v porovnání s většinou obcí i měst 
dlouhodobě na velmi nízké cenové úrovni.  

 

2. PODZIMNÍ CHYTÁNÍ RYB NA DOLE  
 

V  sobotu  10. 10. 2015 od  9.00 hodin bude u obecního rybníka Na 

Dole další tradiční  „chytání  ryb pro děti “. Bude zajištěno 

i občerstvení! Zveme všechny děti z Chraštic i z Chraštiček a 
samozřejmě i jejich rodiče či prarodiče. Přijďte si s námi zachytat! 
 

 

3. OZNÁMENÍ O ČÁSTEČNÉM 

BEZPROUDÍ V NAŠÍ OBCI  
 

 
Oznamujeme obyvatelům, že v pondělí  
12. 10. 2015 od 7.30 do 16.00 hodin   
nepůjde elektrický proud v jedné části  
obce Chraštice.  
 
Jedná se o část obce vyznačenou na mapce. 
 

V ostatních částech obce Chraštice a  
také v celých Chraštičkách bude dodávka 
elektrického proudu bez omezení.  
 
 

4. SBĚR STARÉHO PAPÍRU, HLINÍKU A PLASTOVÝCH VÍČEK 
 

Sběr papíru, hliníku a plastových víček  proběhne ve škole v týdnu 
od pondělí 5.10.2015 do pátku 9.10.2015. Sběrová akce je určena 
zejména pro školní děti a jejich rodiny, ale mohu ji využít i občané 
Chraštic a Chraštiček. Stačí v uvedené termíny dopravit  před 
vyučováním (7.00-7.45 h.) dobře zabalené a převázané balíčky 
sběru ke škole, kde je u speciálního kontejneru  převezme p. 
školník František Srp nebo jiný pověřený pracovník školy.  
 

                                                                                                    
OÚ Chraštice                                                                                              
www.obec-chrastice.cz  
 
 

mailto:obecchrastice@seznam.cz
http://www.obec-chrastice.cz/

